Zalgcznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 52/2019
Wojta Gminy Bransk

z dnia 26 marca 2019 r.

W sprawie przyjecia
sprawozdania rocznego z wykonania
budzetu gminy Bransk za 2018 r.

WYKONANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

PRZEZ ADMINISTRACJE RZADOWA

Dz.

Rozdz.

Nazwa

Plan

Wykonanie

%
Wykonania

010

01095

2010

Pozostala
dzialalnosé

1102 978,00

1102 977,30

100,00%

750

75011

2010

Urzedy wojewodzkie

23 146,00

22 432,00

96,92%

751

75101

2010

Urzedy naczelnych
organdéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 263,00

1 263,00

100,00%

751

75109

2010

Wybory do rad gmin,
rad powiatow i
sejmikow
wojewodztw, wybory
wojtow, burmistrzow i
prezydentéw miast
oraz referenda gminne,
powiatowe i
wojewodzkie

94 807,00

88 990,29

93,86%

801

80153

2010

Zapewnienie uczniom
prawa do bezptatnego
dostepu do
podrecznikéw,
materialow
edukacyjnych lub
materiatéw
¢wiczeniowych

42 056,00

41 725,77

99,21%




Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektdre swiadczenia z

852 | 85213 | 2010 pmocy spotecznej,
niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w
zajeciach w centrum
int e )
iniegracyi spolecznej 2 031,00 2 027,99 99,85%
Swiadcznie
83501 | 2060 wychowawcze 4 189 884,00 4116 806,66 98,26%
Swiadczenia rodzinne
855 | 85502 | 2010 | °T2 skiadk! na ubezp.
emerytalne i rentowe z
bezp. spok
HDezp. spolecznego 1864 224,00 181416530 97,31%
85503 | 2010 | Karta Duzej Rodziny 244,00 165,17 67,69%
85504 | 2010 | Wspieranie rodziny 200 900,00 194 370,00 96,75%
OGOLEM
DOTACJE
7 521 533,00| 7 384 923,48 98,18%
010 01095 Pozostala
dzialalno$¢ 1102978,000 1102 977,30 100,00%
4010 Wynagrodzem'a '
osobowe pracownikdéw
16 711,00 16 711,00 100,00%
Skiadki na
4110 ubezpieczenia
spoteczne 2 872,00 2 872,30 100,01%
4120 Skiadki na Fundusz
Pracy 374,00 373,74 99,93%
4210 Zakup materiatow i
wyposazenia 1 670,00 1 669,97 100,00%
440 | RoZneoplaty i skindki 1081351,000 108135029 100,00%
750 75011 o
Urzedy wojewdbdzkie 23 146,00 22 432,00 96,92%
0S0boWe pra W 17 200,00 17 200,00 100,00%
Sktadki na
4110 ubezpieczenia
spoteczne 2 572,00 2 572,00 100,00%
4120 Sktadki na Fundusz
Pracy 255,00 255,00 100,00%




4210

Zakup materialow i
wyposazenia

3 119,00

2 405,00

77,11%

751

Urzedy naczelnych
organow wladzy
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

96 070,00

90 253,29

93,95%

75101

Urzedy naczelnych
organéw wladzy
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa

1263,00

1263,00

100,00%

4010

Wynagrodzenia
osobowe pracownikéw

850,00

850,00

100,00%

4110

Skiladki na
ubezpieczenia
spoleczne

130,00

130,00

100,00%

4120

Sktadki na Fundusz
Pracy

20,00

20,00

100,00%

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

263,00

263,00

100,00%

75109

Wybory do rad gmin,
rad powiatow i
sejmikow
wojewddztw, wybory
woOjtow, burmistrzéw
i prezydentow miast
oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewddzkie

94 807,00

88 990,29

93,86%

3030

Roézne wydatki na
rzecz osob fizycznych

55 680,00

55 380,00

99,46%

4010

Wynagrodzenia
osobowe pracownikow

9 308,00

9307,16

99,99%

4110

Skfadki na
ubezpieczenia
spoleczne

1 600,00

1 599,89

99,99%

4120

Sktadki na Fundusz
Pracy

160,00

158,78

99.24%

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

8 639,00

8 638,94

100,00%

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

10 655,00

8 805,47

82,64%




4300

Zakup ushig
pozostatych

7 730,00

4 842,05

62,64%

4410

Podréze stuzbowe
krajowe

585,00

258,00

44,10%

4700

Szkolenia
pracownikow

450,00

0,00

0,00%

801

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do
bezplatnego dostepu
do podrecznikow,
materialow
edukacyjnych lub
materialéw
¢wiczeniowych

42 056,00

41 725,77

99,21%

4240

Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i
ksigzek

42 056,00

41 725,77

99,21%

852

85213

Skladki na
ubezpieczenie
zdrowotne oplacane
za osoby pobierajace
niektore Swiadczenia
Z pmocy spolecznej,
niektore swiadczenia
rodzinne oraz za
0soby uczestniczgce
w zajeciach w
centrum integracji
spoleczne;j.

2 031,00

2 027,99

99,85%

4130

Skidki na
ubezpieczenie
zdrowotne

2031,00

2 027,99

99,85%

855

85501

Swiadcznie
wychowawcze

4 189 884,00

4 116 806,66

98,26%

3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

164,00

164,00

100,00%

3110

Swiadczenia spoleczne

4127 036,00

4 053 958,40

98,23%

4010

Wynagrodzenia
osobowe pracownikéw

43 073,00

43 072,94

100,00%

4040

Dodatkowe

wynagrodzenie roczne

1 401,00

1 401,03

100,00%




Skladki na

4110 ubezpieczenie
spoleczne 7 480,00 7 480,00 100,00%
Sktadki na Fundusz
4120
Pracy 658,00 658,00 100,00%
4210 Zakup mate.:ria.}c}w i
A3 pusaaiiig 1 290,00 1290,00 100,00%
4300 Zakup ustug
pozostatych 3 684,00 3 684,29 100,01%
Oplaty z tytutu zakupu
4360 ustug
telekomunikacyjnych 180,00 180,00 100,00%
Oplaty czynszowe za
4400 pomieszczenia
biurowe 3 259,00 3 259,00 100,00%
4410 Podréie‘sluzbowe
krajowe 84,00 84,00 100,00%
Odpisy na zaktadowy
4440 | fundusz $wiadczen
socjaln. 1 186,00 1 186,00 100,00%
4700 Szkole‘niz’a
pracownikGw 389,00 389,00 100,00%
85502 )
Swiadczenia rodzinne
oraz skladki na
ubezp. emerytalne i
rentowe z ubezp.
Spolecznego
1 864 224,00 1 814 165,30 97,31%
Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do
wynagrodzen 320,00 317,75 99,30%
3110 |Swiadczenia spofeczne 1792 283,00 1742 230,02 97.21%
4010 Wynagrodzeni_a ’
osobowe pracownikow 26 010,00 26 009,06 100,00%
4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne 2 510,00 2 509,82 99,99%
Sktadki na
4110 ubezpieczenie
spofeczne 20 780,00 20 779,54 100,00%
4120 Sktadki na Fundusz
Pracy 250,00 250,00 100,00%
4210 Zakup materiatow i
wyposazenia 7 625,00 7 624,50 99,99%
4280 Zakup ustug
zdrowotnych 50,00 50,00 100,00%
4300 Zakup ustug
pozostalych 3 821,00 3 820,53 99,99%




Oplaty z tytulu zakupu

4360 ustug
telekomunikacyjnych 1 033,00 1 032,08 99,91%
Oplaty czynszowe za
4400 pomieszczenia
biurowe 8 356,00 8 356,00 100,00%
Odpisy na zakladowy
4440 | fundusz Swiadczen
socjaln. 1 186,00 1 186,00 100,00%
Karta Duzej Rodziny
244,00 165,17 67,69%
85503 o
4210 Zakup matf.:rla.iow i
wyposazenia
244,00 165,17 67,69%
85504 Wspieranie rodziny
200 900,00 194 370,00 96,75%
3110 |Swiadczenia spoleczne
193 000,00 188 100,00 97,46%
4010 Wynagrodzem_a ,
osobowe pracownikow
5244,00 4 198,25 80,06%
Sktadki na
4110 ubezpieczenie
spoteczne 941,00 775,22 82,38%
4120 Skiadki na Fundusz
Pracy
129,00 32,53 40,72%
210 Zakup matffrla?ow i
wyposazenia
508,00 172,00 33,86%
Zakup ustug
st pozostatych
605,00 599,00 99,01%
4410 Podréze ‘shlzbowe
krajowe
84,00 84,00 100,00%
4700 Patolegd
pracownikow
389,00 389,00 100,00%
OGOLEM WYDATKI 7521533,00) 7384 923,48 98,18%
Woj iny

Andrzej Jattkowski
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